
1 
 

Pielikums 20.11.2014. 

Iepirkuma komisijas sēdes protokolam nr.112 /2014 

 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja 

Iepirkuma komisijas lēmums nr.34 

Iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/37 

„Klimatiskā kamera-vitrīna un klimatiskais krātuves skapis” 

 

Rīgā, 2014.gada 20.novembrī 

Latvijas Nacionālā vēstures muzeja iepirkuma komisija šādā sastāvā: 

Anita Meinarte – komisijas priekšsēdētāja; 

Astrīda Burbicka – komisijas locekle; 

Ineta Ozoliņa – komisijas locekle;   

Sarmīte Gaismiņa – komisijas locekle. 

Komisijas izveidošanas pamatojums: Rīkojums nr.M-1, 06.01.2014. 

 

konstatē un nolemj: 

(1) Iepirkumā ar identifikācijas nr.LNVM/2014/37 „Klimatiskā kamera-vitrīna un 

klimatiskais krātuves skapis”, tālāk tekstā - Iepirkums, ir pieteikušies kopā 2 (divi) 

pretendenti:  SIA „Derox  ”, SIA „WSP”.  

(2) Komisija, vērtējot iesniegtos piedāvājumus atbilstoši Instrukcijas 10.1.punktam, 

secina, ka piedāvājumi ir atbilstoši Instrukcijā norādītajām noformēšanas prasībām. 

(3) Vērtējot pretendentu tehniskos piedāvājumus, Komisija abus piedāvājumus atzīst par 

tehniskajai specifikācijai atbilstošiem.  

(4) Pretendentu cenu piedāvājums par līguma izpildi, bez pievienotās vērtības nodokļa, 

euro: 

Pretendenta 

nosaukums 

Piedāvātā 

līgumcena 

par 

klimatisko 

kameru-

vitrīnu, 1 

gab, EUR 

bez PVN 

Piedāvātā 

līgumcena par 

klimatisko 

krātuves skapi, 2 

gab, EUR bez 

PVN 

Piedāvātā 

līgumcena kopā, 

bez PVN, EUR 

 

SIA „Derox” 15450.00 43960.00 59410.00 

SIA „WSP” 14991.51 41995.26 56986.77 

 

(5) Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.1.punktu, ja pretendentu Tehniskie piedāvājumi ir 

atbilstoši prasītajai tehniskajai specifikācijai, Komisija izvēlas pretendenta 

piedāvājumu, kuram kopējā piedāvātā līgumcena par līguma izpildi ir viszemākā.  

(6) Komisija secina, ka gan SIA „Derox”, gan SIA „WSP” piedāvājums pārsniedz EUR 

41999.00 bez PVN. Saskaņā ar Instrukcijas 10.2.1.punktu: „Gadījumā, ja piedāvātā 

līgumcena (bez PVN) pārsniedz EUR 41999,-, pasūtītājam ir tiesības pēc pasūtītāja 

izvēles atteikties no pirmās vai otrās iepirkuma pozīcijas, vai samazināt otrās 

pozīcijas skaitu par 1 gab.”. 

(7) Ņemot vērā Instrukcijas 10.2.1.punkta noteikumus un ņemot vērā, ka pirmās pozīcijas 

piegādes termiņš pretendenta piedāvājumam ar viszemāko cenu būtiski pārsniedz 

plānoto piegādes termiņu (120 dienas), tad Komisija nolemj atteikties no iepirkuma 

pirmās pozīcijas. SIA „WSP” iesniegtais piedāvājums otrajā pozīcijā, iegādājoties 

abus klimatiskās krātuves skapjus nepārsniedz EUR 41999.00 un piedāvātā 

līgumcena ir zemāka par SIA „Derox” piedāvāto līgumcenu.  

Atbilstoši Publisko iepirkumu likuma 8.
2 

panta piektajai daļai, ņemot vērā Instrukcijā 

noteiktos vērtēšanas kritērijus, pēc informācijas pārbaudes par SIA „WSP” atbilstoši Publisko 



2 
 

iepirkumu likuma 8.
2 

panta septītajā daļā noteiktajai kārtībai komisija secina: attiecībā uz SIA 

„WSP” nav reģistrētu maksātnespējas un likvidācijas procesu, nav apturēta vai pārtraukta tā 

saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu; nav nodokļu parādu, kas kopsummā 

pārsniedz 150 euro; kā arī nav nodokļu parādu Latvijas Republikas pašvaldībās. 

 

Komisija nolemj: 
 

- Latvijas Nacionālā vēstures muzeja izsludinātajā iepirkumā „Klimatiskā kamera-

vitrīna un klimatiskais krātuves skapis”, iepirkuma identifikācijas nr.LNVM/2014/37, 

uzvarējušais pretendents, ar kuru slēdzams līgums par iepirkuma priekšmeta otro 

pozīciju „Klimatiskais krātuves skapis”, ir – SIA „WSP”, reģ.nr. 40103375307, 

juridiskā adrese Grēdu iela 1 - 80, Rīga, LV-1019. 

 

Komisijas locekļu paraksti:  

 

Komisijas priekšsēdētāja: /personiskais paraksts/ /A.Meinarte/ 

 

 

Komisijas locekļi: 

 /personiskais paraksts/ /I.Ozoliņa/ 

 

 

 /personiskais paraksts/ /S.Gaismiņa/ 

 

 

 /personiskais paraksts/ 

 

/A.Burbicka/ 

 

 

 

 

 

 

 


